our  sub-  tiam   pariter  et   honorem.     Literas  magnificentise  ves- 
prior,  tr89  filiaUter  et  devote   suscipientes,  secundum  formam Walter  de  .  . 

Hemming-  earum  et  tenorem,  elegimus    ex    nobis    tres  viros   ido- 

bro',  and     neos,  fratres  videlicet  Walterum  de  Hemyngburg,^  sup- 

to  tell  you' pi'ioi'em  nostrum,  Robertum   de  Furmeri,  et  Robertum 
the  state  of  ̂q    Daneby,    prseter    duos  Willelmos   in   literis    vestris ourmonas-  .  ,       .       .        .  i     •    •  i         -i 
tery.  nominatos,    quos    benignitati  vestrse  dirigimus  ;  numil- 

lima  prece  rogantes  ut  domino  Priori  nostro  et  eisdem, 

in  his  quae  tangunt  monasterii  nostri  negotia,  gratiose 

velitis  intendere  consilium  et  favorem.     Et  quia  statum 

meliorationis    nostras    vestri    gratia    diligitis,    ut    jam 

sumus  experti,  siguificamus   per  prsesentes    quod,  bene- 

We  are       dicto  Deo  altissimo,    unanimes    sumus  et  mutuo  diligi- 

atpTace^^   mus,  in  regular!  disciplina  et  cseteris  observantiis  nos- 
with  each    tris  pacifice  viventes,  Deo  et  inform ationi  vestrse  mul- 

'        timodas,    ut    tenemur,    gratias    exhibendo.       In    statu 
etiam  temporalium    a    festo    Pentecostes   anno   Domini 

M^ccc^.  primo,  usque    ad    idem    festum    anno   revoluto, 

and  since    exonerati  sumus  et  relevati  ab  sere  alieno  in  ij^.xxv.  li. 

have  paid    ̂ ^iij-  S-  ̂ ^  '^- ^-      Et  hoc  pise  paternitati  vestrse  tenore 
off  22.5/.      prsesentium    sub    communi    sigillo    nostro    signatarum 
debt.  innotescimus.      Data    publice    in    capitulo    nostro,    die 

Omnium  Sanctorum,  anno  Domino  M^ccco.  secundo. 

*  The  Historian.     This  is  the  only  mention   of  him  in   contemporary 
history. 
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CII. 

A  Mandate  from  John  Halton,  Bishop  of  Carlisle, 

TO  the  Prior  and  Chapter  of  Carlisle,  Sub- 
Collectors  OF  THE  DiSME. 

(Reg.  Halton,  35  a  b.) 
r 

J.,  miseratione  Divina  Karliolensis  episcopus,  dilectis  Carlisle, 

in  Christo  filiis,  domino  Priori  ecclesise    Karliolensis  et  1302.^  ' 
ejusdem  loci  Capitulo,  sub-collectoribus  decimse  populis  In  conse- 

in  civitate  efc  dioecesi  Karlioli  impositse,  per  tres  annos,  Xe^"^?s-^ 
per  venerabiles  viros  dominos  .  .  episcopum  London,  et  chief  done 
Bartholomeum  de  Ferentino,  liucusque  collectores  dictse  g^otg  ̂ er-